

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/zen-szen-napoj-z-zen-szenia-panax-10-ampulek-po-10ml-p-4641.html>

## Żeń-szeń, Napój z żeń-szenia Panax (10 ampulek po 10ml)

Cena	<b>34.99 zł</b>
Dostępność	<b>zostało tylko kilka sztuk</b>
Numer katalogowy	<b>6919773001203</b>
Kod EAN	<b>6919773001203</b>

### Opis produktu

Żeń-szeń jest legendarną rośliną leczniczą medycyny dalekowschodniej, głównie chińskiej. Tradycyjnie stosowany jako środek pomagający przezwyciężyć ogólne zmęczenie i dostarczający dodatkowej energii. Żeń-szeń przyspiesza rekonwalescencję. Usprawnia pracę układu immunologicznego, co sprawia, że wzrasta odporność i zdolność regeneracji organizmu.

Panax Ginseng obniża poziom cholesterolu i trójglicerydów - głównych wrogów naczyń krwionośnych. Żeń-szeń reguluje ciśnienie krwi - jeśli jest za niskie, podnosi je, zapobiegając niedotlenieniu organizmu. Zażywanie żeń-szenia sprawi, że organizm lepiej poradzi sobie z zagospodarowaniem zapasów glukozy - wyrówna jej poziom we krwi. Żeń-szeń zapobiega łysieniu i wypadaniu włosów, gdyż działa one pobudzająco na macierz włosa i poprawia ukrwienie skóry

**Działanie:** Ma właściwości afrodyzjaku. Stosowany w leczeniu impotencji, bezpłodności oraz przedwczesnych wytrysków, normalizuje ciśnienie krwi, powoduje regenerację tkanek nerwowych, odmładza i rewitalizuje ciało. Kluczowym składnikiem żeń-szenia jest ginsenoside, który kieruje strumień krwi do mózgu i penisa wspomagając funkcjonowanie narządów płciowych. Rosyjscy naukowcy udowodnili, że żeń-szeń pobudza sprawność zarówno fizyczną jak i umysłową, pozytywnie wpływa na gruczoły płciowe tak u mężczyzn jak i u kobiet.

**Skład:** w przeliczeniu na 1 ampulkę/ 10 ml - wyciąg z korzenia żeń-szeń 2500 mg (Panax Ginseng), woda destylowana

**Dawkowanie:** po jednej ampulce jeden - dwa razy dziennie. Uwaga: osoby z podwyższonym ciśnieniem powinny ostrożnie stosować Panax Ginseng

**Przechowywanie:** Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, chłodnym i suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Nie zaleca się stosowania dla kobiet w ciąży oraz matek karmiących.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut prawidłowo zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia.